

## 公益社団法人 日本コントラクトブリッジ連盟

〒160-0004 東京都新宿区四谷1-13 虎ノ門実業会館四谷ビルTEL(03)3357-3741/FAX(03)3357-7444 http://www.jcbl.or.jp/ E-mail:info@jcbl.or.jp

2018年4月17日

## 報道関係各位

## アジア競技大会 ブリッジ代表選手選抜試合開催のご案内

公益社団法人日本コントラクトブリッジ連盟(本部:東京都、会長:細田博之)は、4月29日、30日の2日間にわたり、四谷ブリッジセンターにて、アジア競技大会ミクスト部門代表選手選抜試合を開催いたします。

ブリッジ(コントラクトブリッジの略称)は8月18日からジャカルタで開催される第18回アジア競技大会の正式種目に採用されています。正式種目の採用は初めてのことで、全6種目の競技の内、男子チーム戦および男子ペア戦の2種目に出場する6名と、ミクスト(男女混合)チーム戦およびミクストペア戦の2種目に出場する6名、合計12名の代表選手を選出します。男子チーム戦、男子ペア戦の代表選手6名は既に決定しており、今月末開催の選抜試合においてミクストの代表選手6名が決まります。選抜は6人で構成されるチーム単位で、3チームによる総当たり戦を2日間行います。

近年の国際試合の主な実績は、2017年世界ユースオープン選手権ジュニアチーム準優勝、2015年アジア選手権オープンチーム優勝等、特にアジアでは上位常連国とされ、アジア競技大会でも好成績が期待されます。取材をご希望の場合は、事前に下記までご連絡いただきますようお願いいたします。

【ブリッジ・ミクスト部門代表選手選抜試合 開催概要】

主催:公益社団法人日本コントラクトブリッジ連盟

日程:4月29日(日) 10時~19時45分

4月30日(祝月)10時~19時45分 <取材対応日>

会場:四谷ブリッジセンター(東京都新宿区四谷1-13 虎ノ門実業会館四谷ビル地下1階)

※30日の選考会終了後、代表選手が決定します。

※選考会の撮影は可能ですが、選手への取材は選考会終了後にお願いします。

## 取材のお申込み・本件に関するお問合せ

公益社団法人日本コントラクトブリッジ連盟 (担当:高野)

所在地: 〒160-0004 東京都新宿区四谷 1-13 虎ノ門実業会館四谷ビル

Tel:03-3357-3741 Fax:03-3357-7444 E-mail:info@jcbl.or.jp http://www.jcbl.or.jp